Trbrnli animo intendentes, fraíernitati lúa? per Apostólica
.scrípta mandainus qiialenus de modo electionis, studiis eli-

g-cntiuní, et electi merilis (liligenler inquirens, si electionem
rpsam inveneris de persona idónea canonice celebratam, eam
stndens confirmare, ac electo ipsi al) ejusdem ecclesia» sub-
drfis facias obediontiam et reverenliam debitam exhiberi
servato litterarum tenore, oiins libi alias super hujusmodi
negolio providimus desliu:ind..s; contradictores per censa-
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ram ecclesiasticam appellatione postposita compescendo. Dat.

Anagnise lili nonas julii, ponüíicatus noslri anno primo.

Innocentius Episcopus servus servorum Dei venerabífi

fratri Archiepiscopo Tarraconensisalutem, el Apostolicaml>e-

nedictionem. Inspeclis lilteris, quas super ne§"otio elecííonís

Barchinonensis ecclesi£e tua nobis fraternilas destinavií, et

super confirmatione ipsins, nostris sub certa forma tuae devo-
tioni transmissis, prsesentium tibi aiictoritale mandamos,
qualeniis non prius ad eonfirmalionem eleclionis ipsius pro-
cedas, quam N. Sacrista, qui in Episcopum ejusdem eccleske

est electus, secreto, si velit, saltem coram te, et duobus ira-

tribus de ordine fratrum Proedicatorum reddat votum Aiííssi-

mo, quod emisit. Dat. Anag-nise IIII. nonas julii, pontiíicatus

nOsIri anno primo.

Anno Domini M.CC.XLllI. idus octobris. Cum. Dominus
Archiepiscopus esset in monasterio Sáncti Cucuphatis, quía

audiverat, quod B. (1) bonae memorise Barchinonensis Epi-

scopus dictum monasterium Sancti Cucnphalis supposuerat

interdicto, cum Bertrando Delphino , Officiali Barchinonensis

ecclesisEí Sede vacante, ad cautelam relaxaverunt interdi—

ctum. Et Archiepiscopus in presen lia fratris R. de Pennaforíí,

capeilani Domini Papse, et fratris Pontii de Villanova de ordine

Praedicatorum de Barchinona, facía g-enerali absolutione ex-
communicationem, et dispensatione adhibita cum cautela,

prsediclo Sacristce dedit habitum ordlnis Prgedicatorum aueto-

ritate Apostólica, et vestivit et subjecit se constitutionibusor-

dinis supra dicti, cantantes cum fratribus: Ve7ii Creator Spir-

ritus, et completa oratione steterunt aliquanto tempore inco-

llatione ordinis cum fletu, gemitu et contritione debita. Post-

ea vocalo Barchinonensi Capitulo diclus frater dixit eis: /)o-

mini mei, ecce votum feceram, et benedicta sit dies ista in

qua ego potui reddere Altissimo quod promissi. Vobis forte

asperitas ordinis displiceret: si vobis placet, eligatis vobis